Zhud, 16 de Julio del 2008.

Sr.

SEGUNDO FELICIANO CHICAYZA LOJA.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cumplo en comunicar a Usted que la Junta General extraordinaria de Accionistas de la Compañía denominada "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO ALTARURKU S.A." celebrada el día martes 15 de Julio del 2008, tuvo el acierto de designarle PRESIDENTE de la Compañía, por un periodo de dos años. Sus funciones están claramente establecidas en el Estatuto Social de la Compañía, los mismos que se encuentran codificados mediante Escritura Pública, otorgada ante el Dr. Luis Andrade Muñoz, Notario Publico Primero del Cantón Cañar, el 8 de Julio del 2008, e inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón Cañar, el 14 de Julio del 2008, bajo el numero 49, del registro de constitución de compañías. Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en ausencia del Gerente.

Con este motivo y a nombre de los señores Accionistas de la Compañía y en el mío propio, le hago llegar mis congratulaciones por tan acertada designación.

Atentamente

Dr. Walter Siguencia Cruz. SECRETARIO-AD HOC.

Yo, SEGUNDO FELICIANO CHICAYZA LOJA, acepto el nombramiento que antecede y para constancia firmo en la parroquia Zhud, perteneciente al cantón Cañar, el 16 de julio del 2008.

Atentamente,

SEGUNDO FELICIANO CHICAYZA LOJA.

C.I. 030144518-5



Queda inscrito en los Registros de Margante bajo el número <u>52</u>

Cañas, 18 de 5010 del 2008

A STANDER OF THE STANDER